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Sundbakken, maj, 2014 
 
Foråret 2014 
Vejret synes stadigt at udarte sig tilfredsstillende og fortsætter tilsyneladende med at 
vise sig fra den mere venlige side, og har efterladt foreningen og dens beboere med en 
have, som er kommet rigtigt godt i gang med at gro, og lige i øjeblikket tror jeg, at alle 
glæder sig over, at vores spiræa er kommet godt over sidste års nedklipning og nu 
blomstrer i fuldt flor. 
 
Næste havedag vil blive afviklet som planlagt den 8. maj; havedagen er også denne 
gang en torsdag, og det er samme dag, som vi har planlagt til afvikling af foreningens 
årlige generalforsamling. 
 
Generalforsamling 
Foreningens ordinære generalforsamling, som er indkaldt til den 8. maj, 2014 på Nørre-
vang, vil blive afviklet efter den oprindeligt udsendte dagsorden, da der ikke er modtaget 
forslag fra medlemmerne inden fristens udløb den 24. april 2014. Der er vedlagt dette 
nummer af Sundglimt Nyt et optryk af dagsordenen, fuldmagtsformularen og bestyrel-
sens forslag til vedtægtsændringer. Der er et par mindre rettelser i forslaget til ved-
tægtsændringer, da vi opdagede, at der er gået lidt 'kage' i nogle af afsnitsnummererin-
gerne, men tekstmæssig er der ingen forskel i forhold til det materiale, der blev udsendt 
først i april. 
 
Som det fremgår af indkaldelsen, vil der på generalforsamlingen være behov for at få 
vedtaget nogle mindre vedtægtsændringer, som er foranlediget af ny lovgivning vedrø-
rende salg af andelslejligheder, så derfor har bestyrelsen et håb om det sædvanlige sto-
re fremmøde til generalforsamlingen. For at sikre at der er tilstrækkeligt mange andels-
havere repræsenteret ved generalforsamlingen, beder vi derfor de andelshavere, som af 
den ene eller anden årsag ikke har mulighed for at deltage i generalforsamlingen, om at 
benytte sig af den udsendte fuldmagtsformular. 
 
Bestyrelsen vil på generalforsamlingen informere lidt mere detaljeret om konsekvenser-
ne ved Horsens Kommunes nye affaldsplan og vise forskellige modeller, som alle vil 
kunne realisere affaldsplanen, men bestyrelsen forventer ikke at fremlægge et egentligt 
beslutningsoplæg på generalforsamlingen. 
 
Husk at medbringe det tidligere omdelte eksemplar af foreningens årsrapport for 2013 til 
generalforsamlingen. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 
 
VEDLAGT INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING DEN 8. MAJ 2014 
 FULDMAGTSFORMULAR 
 BILAG MED BESTYRELSENS FORSLAG TIL VEDTÆGTSÆNDRINGER 


